
 

      SỞ Y TẾ  QUẢNG TRỊ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     TTYT QUÂN DÂN Y                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   HUYỆN ĐẢO CỒN CỎ 

       Số:      /QĐ-TTYT                       Cồn Cỏ, ngày 20 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công khai dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 

Của Trung tâm y tế Quân Dân y huyện đảo Cồn Cỏ 
 

GIÁM ĐỐC  QUÂN - DÂN Y HUYỆN ĐẢO CỒN CỎ 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được 

ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 06/10/2015 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc thành lập TTYT Quân Dân y Huyện đảo Cồn Cỏ; 

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-SYT ngày 18/01/2024 của Sở Y tế về việc 

giao dự toán thu, chi NSNN đợt 1 – năm 2024 cho các đơn vị sự nghiệp công lập 

trực thuộc Sở Y tế;  

Căn cứ đề nghị của cán bộ phụ trách Kế hoach – Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của Trung 

tâm y tế Quân Dân y huyện đảo Cồn Cỏ (theo phụ biểu đính kèm). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Cán cá nhân, bộ phận liên quan tổ chức thực hiện quyết định ngày./. 

 

Nơi nhận:                                                                          GIÁM ĐỐC 
-Sở Y tế (bc); 

-Như điều 2; 

-Lưu VT, KT.  

 

 

           LÊ VĂN DANH 

 

 

 

 

Đỗ Văn Hùng:
LĐ, TCHC ,
KHTC



 

DỰ TOÁN THU – CHI NSNN 

(Kèm theo QĐ số      /QĐ-TTYT ngày 20/01/2024) 
ĐVT: đồng. 

 

STT Nội dung Dự toán được giao 

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí  

II Dự toán thu, chi ngân sách nhà nước  

1 Số thu NSNN 1.887.000.000 

a KP thường xuyên 1.871.000.000 

b KP không thường xuyên 16.000.000 

2 Số chi NSNN 1.887.000.000 

a Chi thường xuyên 1.871.000.000 

 Chi tiền lương, các khoản theo lương 1.669.000.000 

 Chi nhiệm vụ thường xuyên 202.000.000 

 Chi khác  

b Chi không thường xuyên 16.000.000 

 Chi tiền lương, các khoản theo lương 16.000.000 

 Chi nhiệm vụ thường xuyên  

 Chi khác  

3 Chênh lệch thu chi 0 

III Dự toán thu, chi hoạt động sự nghiệp  

1 Số thu hoạt động sự nghiệp 35.000.000 

 Thu BHYT 35.000.000 

2 Số chi hoạt động sự nghiệp 35.000.000 

 Chi phị hàng hóa 30.000.000 

 Chi khác 5.000.000 

3 Chênh lệch thu chi 0 

 


		2024-01-31T23:00:34+0700


		2024-02-01T07:08:10+0700


		2024-02-01T07:08:10+0700




